Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17 Men, 100m Freestyle Open
15.2.2026 - 10:17 Startlist
YB
Heat 1 of 17
3 VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15 Novi Beograd 011 NT
4 RIBAR, Luka 15  Mornar NT
5 RISTIC, Vukasin 15  Mornar NT
Heat 2 of 17
3 RADOVIC, Relja 11 Novi Sad NT
4 TOMASEVSKI, Nikolaj 17 Novi Sad NT
5 JOVANOVIC, Uros 16  Mornar NT
6 GODJEVAC, Andrija 13 Valis NT
7 BOJOVIC, Matija 16 Novi Sad NT
Heat 3 of 17
1 ZUBIC, Vanja 16  Novi Beograd 011 NT
2 JEVIC, Dusan 15 Novi Sad NT
3 TASIC, Mihailo 16  Mornar NT
4 ALEKSIC, Arsenije 13 Valis 2:01.47
5 MRDAKOVIC, Dimitrije 17  CrvenaZvezda 2:03.80
6 PEJCINOVIC, Mihajlo 17 Mornar NT
8 SABADOS, Maksim 14  Novi Sad NT
Heat 4 of 17
1 BOKAN, Aleksandar 15 Vojvodina 1:48.30
2 IVIC, Tadija 14  Vojvodina 1:44.68
3 VASIC, Kosta 14  Partizan 1:40.49
4 IVANKOVIC, Ognjen 15 Vojvodina 1:39.58
5 BOGOJEVIC, Pavle 14 Novi Sad 1:40.06
6 RACKOQV, Milutin 13 Tas011 1:41.49
7 DANILIN, Arsenij 16  Novi Sad 1:47.80
8 MARKOVIC, Aleksa 15 Novi Sad 1:52.43
Heat 5 of 17
1 SAVANOVIC, Andrija 16 Novi Sad 1:38.05
2 KOSTIC, Mihailo 15 Novi Beograd 011 1:37.55
3 PERISIC, Stefan 15 Novi Sad 1:35.19
4 PANTELIC, Vukasin 15  Novi Beograd 011 1:34.27
5 CADJENOVIC, Miljan 10 TasO011 1:34.89
6 INJAC, llija 16  Mornar 1:37.19
7 CVETANOVIC, Filip 14  Naisus 1:37.87
8 ZUBOVIC, Branislav 14 Novi Sad 1:38.77
Heat 6 of 17
1 PERISIC, Ognjen 15 Olymp, BL 1:32.73
2 RISTIC, Aleksandar 13 Mornar 1:30.43
3 BODIROGA, Uros 16  Novi Beograd 011 1:28.13
4 FILIPOVIC, Viktor 15 Valis 1:26.95
5 CVETANOVIC, Mateja 11  Naisus 1:27.90
6 MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 1:29.16
7 LAVACEK, Mateja 13 Novi Beograd 011 1:32.13
8 MARINKOV, Vuk 14 Novi Sad 1:32.90

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 1



Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Men, 100m Freestyle

Heat 7 of 17
1 JAKOVLJEVIC, Jakov 17  Mornar 1:24.40
2 KOVACEVIC, Nikola 13 PantaRei 1:22.33
3 CIROVIC, Petar 14  Crvena Zvezda 1:20.87
4 DJUMISIC, Denis 15 Olymp, BL 1:19.26
5 JANKOVIC, Vukasin 14  Mornar 1:20.05
6 PAVIC, Stefan 14  Olymp, BL 1:22.30
7 JORGACEVIC, Andrej 14  Plavi Talas 1:23.12
8 KOVACEVIC, Petar 15 Crvena Zvezda 1:26.73
Heat 8 of 17
1 MOSUROVIC, Matija 14  Novi Beograd 011 1:18.00
2 KALUSEVIC, Filip 12  CrvenaZvezda 1:17.56
3 CIRKOVIC, Lazar 11  CrvenaZvezda 1:16.19
4 PRASTALO, Strahinja 10  Novi Beograd 011 1:14.71
5 BLAZEVSKI, Borjan 16  Skopje 1:15.16
6 IVANOV, Damjan 15 Skopje 1:16.36
7 KURILO, Vasilije 12 CrvenaZvezda 1:17.84
8 PESTERAC, Djordje 12 Mornar 1:19.03
Heat 9 of 17
1 MRDAKOVIC, Mihailo 12  CrvenaZvezda 1:13.72
2 IVANKOVIC, Nikola 14  Mornar 1:13.02
3 KOPANJA, Mateja 12 Vojvodina 1:12.27
4 SIPOSKI, Teodor 13 Vojvodina 1:12.05
5 JANJIC, Uros 14  Partizan 1:12.13
6 JOVANOVIC, Konstantin 13  Crvena Zvezda 1:12.46
7 KRASIC, Marko 12  Mornar 1:13.23
8 LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 1:13.76
Heat 10 of 17
1 CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 1:11.68
2 ZARIC, Nebojsa 14  Partizan 1:10.12
3 MATIC, Sava 12 Tas 011 1:09.94
4 MLADENOVIC, Vasilije 13  Plavi Talas 1:09.17
5 MATIC, Mihajlo 12 TasO011 1:09.62
6 PAUNOVIC, Vasilije 13 BPK 1:09.94
7 GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 1:11.18
8 MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 1:11.91
Heat 11 of 17
1 KOJIC, Nikola 11  CrvenaZvezda 1:08.40
2 DJURICA, Danilo 11 Vojvodina 1:06.47
3 JANKOVIC, Vukasin 10 PantaRei 1:05.64
4 AVRAMOVSKI, Gavril 11  SC Beta Sharks Skopje 1:05.25
5 KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:05.35
6 PETKOVIC, Uros 10 CrvenaZvezda 1:05.81
7 LIGATA, Vedad 13  GKVS Sarajevo, SA 1:06.82
8 RAJCIC, Stefan 09 BPK 1:08.79

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 15.2.2026 22:10 - Page 2



Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Men, 100m Freestyle

Heat 12 of 17

ONO U WNPE

JELIC, Kosta
JOVANOVIC, Vuk
MARINKQV, Jovan
PINDZO, Davud
ZARIC, Novak
KRBAVAC, Andrej
ARSOVIC, Sava
KOSTIC, Mihailo

Heat 13 of 17

O~NO OIS WN -

DADIC, Mihael
ZJACIC, Luka

MITIC, Slavisa
TODOROVIC, Mihajlo
PETROVIC S., Veljko
PENIC, Aleksa
BUTMIR, Mak
VIDENOQVIC, Pavle

Heat 14 of 17

O~NO O WN B

LJUBICIC, Boris
MILOVANOVIC, Nikola
ERAKOQVIC, Djordje
SEKOVSKI, Damjan
SAVKOV, Nikola
GUSAROV, Nikolai
RANKOVIC, Danilo
SKERL, Eneo

Heat 15 of 17

ONO OIS WN -

NEDELKOVSKI, David
MALJKOQOVIC, Aljosa
JURIN, Jakov
KARUZA, Jan

VICIC, Leon
JANKOSKI, Milan
TRIPUNOVSKI, Pavel
ILIC, Nikola

Heat 16 of 17

OO O, WNPE

ZIVKOVIC, Luka
JOVANOVIC, Djordje
ANDRIC, Vlado
KEKENJ, Bogdan
PRIBICEVIC, Aleksa
LAKOVIC, Aleksandar
DJEKIC, Bosko
VUKELIC, Veljko

13
12
10
11
09
12
12
11

10
09
12
09
10

12
12

07
12
12
12
08
11
11
10

09
07
08
08
08
11
09
09

09
08
09
09
07
08
12
08

Sveti Nikola

Novi Beograd 011
Novi Sad

GKVS Sarajevo, SA
Panta Rei

Plavi Talas

Mornar

Plavi Talas

Plivacki klub Kantrida
Plivacki klub Kantrida
Sveti Nikola

Mornar

11. April

Sveti Nikola

GKVS Sarajevo, SA
Tas 011

Mornar

Partizan

Plavi Talas

Orion

11. April

Vracar

Vojvodina

Plivacki klub Kantrida

Skopje

Novi Beograd 011
Plivacki klub Kantrida
Plivacki klub Kantrida
Plivacki klub Kantrida
Orion

Skopje

Novi Beograd 011

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Plivacki klub Kantrida
Proleter

Olymp, BL

Sveti Nikola

Srem, SM

Novi Beograd 011

1:05.17
1:04.78
1:04.47
1:03.24
1:03.58
1:04.75
1:04.94
1:05.24

1:02.52
1:01.36
1:00.86
1:00.70
1:00.76
1:00.97
1:01.57
1:02.72

59.82
59.63
59.07
58.45
59.01
59.45
50.71
1:00.47

5751
56.97
56.70
56.40
56.67
56.93
57.34
57.72

56.31
55.19
54.84
54.41
54.53
55.04
56.01
56.38

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 3



Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Men, 100m Freestyle

Heat 17 of 17

LJUBICIC, Paolo
OBRADOVIC, Ognjen
PUTNIK, Lav
CVETKOQV, Justin
PETKOVIC, Andrija
KUKEC, Filip
PRODAN, Moreno
EREMIJA, Patrick

ONO U WNPE

06
06
06
07
01
06
09
05

Plivacki klub Kantrida
Mornar

Novi Sad

Novi Sad

Naisus

Plivacki klub Kantrida
Plivacki klub Kantrida
Plivacki klub Kantrida

54.27
53.42
52.74
49.03
49.88
53.13
53.87
54.37

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 4



