

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17 Men, 100m Freestyle Open
15.2.2026 - 10:17 Startlist

YB

Heat 1 of 17

3 VISNJEVAC ANDERSON, Stiven	15	Novi Beograd 011	NT
4 RIBAR, Luka	15	Mornar	NT
5 RISTIC, Vukasin	15	Mornar	NT

Heat 2 of 17

3 RADOVIC, Relja	11	Novi Sad	NT
4 TOMASEVSKI, Nikolaj	17	Novi Sad	NT
5 JOVANOVIC, Uros	16	Mornar	NT
6 GODJEVAC, Andrija	13	Valis	NT
7 BOJOVIC, Matija	16	Novi Sad	NT

Heat 3 of 17

1 ZUBIC, Vanja	16	Novi Beograd 011	NT
2 JEVIC, Dusan	15	Novi Sad	NT
3 TASIC, Mihailo	16	Mornar	NT
4 ALEKSIC, Arsenije	13	Valis	2:01.47
5 MRDAKOVIC, Dimitrije	17	Crvena Zvezda	2:03.80
6 PEJCINOVIC, Mihajlo	17	Mornar	NT
8 SABADOS, Maksim	14	Novi Sad	NT

Heat 4 of 17

1 BOKAN, Aleksandar	15	Vojvodina	1:48.30
2 IVIC, Tadija	14	Vojvodina	1:44.68
3 VASIC, Kosta	14	Partizan	1:40.49
4 IVANKOVIC, Ognjen	15	Vojvodina	1:39.58
5 BOGOJEVIC, Pavle	14	Novi Sad	1:40.06
6 RACKOV, Milutin	13	Tas 011	1:41.49
7 DANILIN, Arsenij	16	Novi Sad	1:47.80
8 MARKOVIC, Aleksa	15	Novi Sad	1:52.43

Heat 5 of 17

1 SAVANOVIC, Andrija	16	Novi Sad	1:38.05
2 KOSTIC, Mihailo	15	Novi Beograd 011	1:37.55
3 PERISIC, Stefan	15	Novi Sad	1:35.19
4 PANTELIC, Vukasin	15	Novi Beograd 011	1:34.27
5 CADJENOVIC, Miljan	10	Tas 011	1:34.89
6 INJAC, Ilija	16	Mornar	1:37.19
7 CVETANOVIC, Filip	14	Naisus	1:37.87
8 ZUBOVIC, Branislav	14	Novi Sad	1:38.77

Heat 6 of 17

1 PERISIC, Ognjen	15	Olymp, BL	1:32.73
2 RISTIC, Aleksandar	13	Mornar	1:30.43
3 BODIROGA, Uros	16	Novi Beograd 011	1:28.13
4 FILIPOVIC, Viktor	15	Valis	1:26.95
5 CVETANOVIC, Mateja	11	Naisus	1:27.90
6 MIHAJLOVIC, Vuk	15	Novi Beograd 011	1:29.16
7 LAVACEK, Mateja	13	Novi Beograd 011	1:32.13
8 MARINKOV, Vuk	14	Novi Sad	1:32.90

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Men, 100m Freestyle

Heat 7 of 17

1	JAKOVLJEVIC, Jakov	17	Mornar	1:24.40
2	KOVACEVIC, Nikola	13	Panta Rei	1:22.33
3	CIROVIC, Petar	14	Crvena Zvezda	1:20.87
4	DJUMISIC, Denis	15	Olymp, BL	1:19.26
5	JANKOVIC, Vukasin	14	Mornar	1:20.05
6	PAVIC, Stefan	14	Olymp, BL	1:22.30
7	JORGACEVIC, Andrej	14	Plavi Talas	1:23.12
8	KOVACEVIC, Petar	15	Crvena Zvezda	1:26.73

Heat 8 of 17

1	MOSUROVIC, Matija	14	Novi Beograd 011	1:18.00
2	KALUSEVIC, Filip	12	Crvena Zvezda	1:17.56
3	CIRKOVIC, Lazar	11	Crvena Zvezda	1:16.19
4	PRASTALO, Strahinja	10	Novi Beograd 011	1:14.71
5	BLAZEVSKEI, Borjan	16	Skopje	1:15.16
6	IVANOV, Damjan	15	Skopje	1:16.36
7	KURILO, Vasilije	12	Crvena Zvezda	1:17.84
8	PESTERAC, Djordje	12	Mornar	1:19.03

Heat 9 of 17

1	MRDAKOVIC, Mihailo	12	Crvena Zvezda	1:13.72
2	IVANKOVIC, Nikola	14	Mornar	1:13.02
3	KOPANJA, Mateja	12	Vojvodina	1:12.27
4	SIPOSKI, Teodor	13	Vojvodina	1:12.05
5	JANJIC, Uros	14	Partizan	1:12.13
6	JOVANOVIC, Konstantin	13	Crvena Zvezda	1:12.46
7	KRASIC, Marko	12	Mornar	1:13.23
8	LONCAR, Igor	12	Novi Beograd 011	1:13.76

Heat 10 of 17

1	CHICHAKOVSKI, Andrej	14	SC Beta Sharks Skopje	1:11.68
2	ZARIC, Nebojsa	14	Partizan	1:10.12
3	MATIC, Sava	12	Tas 011	1:09.94
4	MLADENOVIC, Vasilije	13	Plavi Talas	1:09.17
5	MATIC, Mihajlo	12	Tas 011	1:09.62
6	PAUNOVIC, Vasilije	13	BPK	1:09.94
7	GVERIC, Georgije	13	Olymp, BL	1:11.18
8	MILOVANOVIC, Viktor	15	Partizan	1:11.91

Heat 11 of 17

1	KOJIC, Nikola	11	Crvena Zvezda	1:08.40
2	DJURICA, Danilo	11	Vojvodina	1:06.47
3	JANKOVIC, Vukasin	10	Panta Rei	1:05.64
4	AVRAMOVSKI, Gavril	11	SC Beta Sharks Skopje	1:05.25
5	KURUNCI, Mihajlo	12	Vojvodina	1:05.35
6	PETKOVIC, Uros	10	Crvena Zvezda	1:05.81
7	LIGATA, Vedad	13	GKVS Sarajevo, SA	1:06.82
8	RAJCIC, Stefan	09	BPK	1:08.79

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Men, 100m Freestyle

Heat 12 of 17

1 JELIC, Kosta	13 Sveti Nikola	1:05.17
2 JOVANOVIC, Vuk	12 Novi Beograd 011	1:04.78
3 MARINKOV, Jovan	10 Novi Sad	1:04.47
4 PINDZO, Davud	11 GKVS Sarajevo, SA	1:03.24
5 ZARIC, Novak	09 Panta Rei	1:03.58
6 KRBAVAC, Andrej	12 Plavi Talas	1:04.75
7 ARSOVIC, Sava	12 Mornar	1:04.94
8 KOSTIC, Mihailo	11 Plavi Talas	1:05.24

Heat 13 of 17

1 DADIC, Mihael	10 Plivacki klub Kantrida	1:02.52
2 ZJACIC, Luka	09 Plivacki klub Kantrida	1:01.36
3 MITIC, Slavisa	12 Sveti Nikola	1:00.86
4 TODOROVIC, Mihajlo	09 Mornar	1:00.70
5 PETROVIC S., Veljko	10 11. April	1:00.76
6 PENIC, Aleksa	04 Sveti Nikola	1:00.97
7 BUTMIR, Mak	12 GKVS Sarajevo, SA	1:01.57
8 VIDENOVIC, Pavle	12 Tas 011	1:02.72

Heat 14 of 17

1 LJUBICIC, Boris	07 Mornar	59.82
2 MILOVANOVIC, Nikola	12 Partizan	59.63
3 ERAKOVIC, Djordje	12 Plavi Talas	59.07
4 SEKOVSKI, Damjan	12 Orion	58.45
5 SAVKOV, Nikola	08 11. April	59.01
6 GUSAROV, Nikolai	11 Vracar	59.45
7 RANKOVIC, Danilo	11 Vojvodina	59.71
8 SKERL, Eneo	10 Plivacki klub Kantrida	1:00.47

Heat 15 of 17

1 NEDELKOVSKI, David	09 Skopje	57.51
2 MALJKOVIC, Aljosa	07 Novi Beograd 011	56.97
3 JURIN, Jakov	08 Plivacki klub Kantrida	56.70
4 KARUZA, Jan	08 Plivacki klub Kantrida	56.40
5 VICIC, Leon	08 Plivacki klub Kantrida	56.67
6 JANKOSKI, Milan	11 Orion	56.93
7 TRIPUNOVSKI, Pavel	09 Skopje	57.34
8 ILIC, Nikola	09 Novi Beograd 011	57.72

Heat 16 of 17

1 ZIVKOVIC, Luka	09 Sveti Nikola	56.31
2 JOVANOVIC, Djordje	08 Sveti Nikola	55.19
3 ANDRIC, Vlado	09 Plivacki klub Kantrida	54.84
4 KEKENJ, Bogdan	09 Proleter	54.41
5 PRIBICEVIC, Aleksa	07 Olymp, BL	54.53
6 LAKOVIC, Aleksandar	08 Sveti Nikola	55.04
7 DJEKIC, Bosko	12 Srem, SM	56.01
8 VUKELIC, Veljko	08 Novi Beograd 011	56.38

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 17, Men, 100m Freestyle

Heat 17 of 17

1	LJUBICIC, Paolo	06	Plivacki klub Kantrida	54.27
2	OBRADOVIC, Ognjen	06	Mornar	53.42
3	PUTNIK, Lav	06	Novi Sad	52.74
4	CVETKOV, Justin	07	Novi Sad	49.03
5	PETKOVIC, Andrija	01	Naisus	49.88
6	KUKEC, Filip	06	Plivacki klub Kantrida	53.13
7	PRODAN, Moreno	09	Plivacki klub Kantrida	53.87
8	EREMIJA, Patrick	05	Plivacki klub Kantrida	54.37